学校名

記録者

日時

学校運営協議会会議録

杉並区立荻窪小学校

加藤　路恵

開催日時 令和３年９月13日(月)

開催場所　 荻窪小学校　校長室

出席者（委員）
西脇校長、佐野会長、鈴木委員、橋本委員、村上委員、穂苅委員、山田委員

東委員(オンライン)、菅野委員、池野委員、山村委員

出席者（学校） 加藤副校長

傍聴者人数 0人

会議内容（次第順）

【報告事項】

①会長あいさつ
②校長あいさつ(学校の様子、今後の予定)

【協議事項】

①教員との交流会所感
②学校の教育活動における感染症対策について(2学期)
③今年度のCSとしての活動について

主な意見

【報告事項】

【協議事項】

①直接先生方の話を聞くことができる時間はとても有意義であった。日頃からコミュニケーションをとっていく
ようにしたい。
②夏休みの水泳指導の話題から、水泳指導の今後の展望について→大宮前体育館のプールを水泳指導
に活用することができないか。

次回の会議日程

令和３年10月20日(水)　１０：００～

様式２

会場 荻窪小学校　多目的ホール